[image: ]
[bookmark: _GoBack]
Заявление работника с просьбой разрешить выйти на работу в день сдачи крови

Директору ООО «Альфа»
Львову А.Б.
									от начальника отдела 										продаж Морозовой С.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 186 Трудового кодекса РФ прошу разрешить мне выйти на работу в день сдачи крови 19.01.2023 в связи с необходимостью подготовки отчета по продажам за IV кварта 2022 года.

					Морозова 				С.С. Морозова
					18.01.2023
image1.png
KAAPOBOE bbiCcTpasa nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90